
 Zarządzenie Nr 565/ZiSS/2020
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 9 lipca 2020 roku

w  sprawie  uchylenia  Zarządzenia  Nr  400/ZiSS/2020  Prezydenta  Miasta  Słupska  z  dnia 
26 maja 2020 r. w sprawie funkcjonowania Zespołu Żłobków Miejskich w Słupsku w okresie 
stanu epidemii COVID-19 oraz  Zarządzenia Nr 469/ZiSS/2020 Prezydenta Miasta Słupska 
z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie  zmiany  Zarządzenia Nr 400/ZiSS/2020 Prezydenta 
Miasta  Słupska  z  dnia  26  maja  2020  roku  w  sprawie  funkcjonowania  Zespołu  Żłobków 
Miejskich w Słupsku w okresie stanu epidemii COVID-19.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), § 2a Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
10 kwietnia  2020 r.  w  sprawie  czasowego  ograniczenia  funkcjonowania  form opieki  nad 
dziećmi  w wieku do lat  3  w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 (Dz.  U.  z 2020 r.  poz.  652, poz.  747, poz.  779),  art.  54 ust.  1 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326, poz. 568)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Uchylam  Zarządzenie Nr 400/ZiSS/2020 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 26 maja 2020 r. 
w sprawie funkcjonowania Zespołu Żłobków Miejskich w Słupsku w okresie stanu epidemii 
COVID-19 oraz Zarządzenie Nr 469/ZiSS/2020 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 17 czerwca 
2020 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 400/ZiSS/2020 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 
26  maja  2020  roku  w  sprawie  funkcjonowania  Zespołu  Żłobków  Miejskich  w  Słupsku 
w okresie stanu epidemii COVID-19.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Żłobków Miejskich w Słupsku.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 lipca 2020 r.

Z up. PREZYDENTA
     Miasta Słupska
      Marta Makuch

      ZASTĘPCA PREZYDENTA


